rege-se pelas disposições expressas na Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios 
da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado. A proposta de pregos da 
empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R$ 30.756,00 (trinta mil 
setecentos e cinquenta e seis reais). VIGÊNCIA: 0 presente contrato iniciar-se-6 na data 
de sua assinatura e terá vigência de 12 meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORGA0 - 01 
— Câmara Municipal - UNIDADE ORÇAMENTARIA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL - 
01.031.0001.2036.0000 — Manutenção do Setor Administrativo ELEMENTO DE DESPESA -

[...]

na Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se 
aos preceitos de direito público e aplicando-se. supletivamente, 
os princípios da teoria geral dos contratos a as disposições de 
direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora 
passa a integrar este contrato. VALOR: RS 30.756,00 (trinta 
mil setecentos e cinquenta e seis reais). VIGÊNCIA: O 
presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá 
vigência de 12 meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO - 
01 -  Camara  Municipal - UNIDADE ORÇAMENTARIA 
CLASSTFICAÇÃO FUNCIONAL - 01.031.0001.2036.0000 - 
Manutenção do Setor Administrativo ELEMENTO DE DESPESA

[...]

Modalidade Pregão Presencial No 01/2020. Objeto - Aquisição 
de Gêneros Alimentícios, destinados a Merenda Escolar (70%), 
em São  Joao  do Sóter - MA. Data da Assinatura: 12/02/2021. 
Prazo de Vigência: até 31 de junho do corrente ano. Fonte 
Pagadora: PNAE; Valor Global de RS 832.533,84 (oitocentos e 
trinta e dois mil, quinhentos e trinta e três reais e oitenta e 
quatro centavos). Pela Contratante: Rosanilcle Araújo Soares 
Rodrigues e pelo Contratada: Antonio Francisco cia Rocha. 

São  Joao  cio Sóter - MA, 12 de fevereiro de 2021. 
Publique-Se 

ROSANILDE ARAUTO SOARES RODRIGUES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Sol, Bairro Primavera,  Sao  Raimundo das Mangabeiras - MA, 
destinado ao funcionamento da Extensão da Prefeitura 
Municipal. 
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 067/2021. 
BASE LEGAL: Inciso X, do artigo 24, da Lei 8.666/93. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, sendo iniciada na 
data da assinatura do instrumento contratual. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

ti não PREFEIFIRA DE  SAO  RAIMUNDO DAS MANGARETRAS 
oidado.  SEC.  DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO 

)trrm,:Ão: